[image: image1.png]

Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«06» сентября 2018 года
	№ 713

Об организации и проведении турниров по волейболу и мини-футболу, посвященных Дню города
В соответствии с календарным планом официальных физкультурных и спортивно-массовых мероприятий на 2018 г., утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 12.01.2018 № 18, в целях реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта ЗАТО Видяево»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Муниципальному автономному учреждению «Спортивно-оздоровительный комплекс «Фрегат» ЗАТО Видяево (В.П. Бижан) обеспечить организацию и проведение турниров по волейболу и мини-футболу, посвященных Дню города (далее – Турниры) 16 сентября 2018 года.
2. Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение Турниров (далее – Смета).
3. Отделу бюджетного планирования, учета и отчетности администрации ЗАТО Видяево (С.Ц. Светикова) обеспечить финансирование Турниров из средств муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта ЗАТО Видяево» согласно утвержденной Смете.
4. Муниципальному казенному учреждению «Центр методического и информационно-технического обслуживания» (О.В. Патраманская) обеспечить информирование населения о проведении Турниров и результатах его проведения, размещение фото-, видеоматериалов и комментариев к ним на официальном сайте отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево через СМИ.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                        на начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики  администрации ЗАТО Видяево  Дубовую Л.Н.
	Глава ЗАТО Видяево
	В.А. Градов

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации
ЗАТО Видяево

от «06» сентября 2018 г. № 713
Смета расходов

на проведение турнира по волейболу, посвященного Дню города
Дата проведения: 16 сентября 2018 года
(Средства МП «Развитие физической культуры и спорта ЗАТО Видяево», Задача 2)

	№

п\п
	Наименование
	Кол-во (шт.)
	Цена (руб.)
	Сумма (руб.)

	1.
	Медали
	30
	100-00
	3000-00

	2.
	Кубки
	3
	1000-00
	3000-00

	ИТОГО:
	6000-00

Смета расходов

на проведение турнира по мини-футболу, посвященного Дню города

Дата проведения: 16 сентября 2018 года
(Средства МП «Развитие физической культуры и спорта ЗАТО Видяево», Задача 2)

	№

п\п
	Наименование
	Кол-во (шт.)
	Цена (руб.)
	Сумма (руб.)

	1.
	Медали
	30
	100-00
	3000-00

	2.
	Кубки
	3
	1000-00
	3000-00

	ИТОГО:
	6000-00